CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO n. 57/2006/CONSEPE

Aprova inclusão de equivalências no curso de Tecnologia em Polímeros.

A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e tendo em vista a decisão do Colegiado no dia 14 de novembro de 2006,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a inclusão de equivalências de mão dupla do curso de Tecnologia, entre as disciplinas das matrizes curriculares n. 01 e n. 02, a seguir descritas:
	DISCIPLINA BASE/CRÉDITO
	CURSO/MC
	CÓDIGO/DISCIPLINA EQUIVALENTE/CRÉDITO
	CURSO/MC

	Produção e Interpretação de Textos/02
	Tecnologia em Polímeros/MC 02
	5156/Redação Técnica/02
	Tecnologia em Polímeros/MC 01

Art. 2º - A inclusão das equivalências entrará em vigor a partir da matrícula para o
1º semestre/2007.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 14 de novembro de 2006.

PROFª NEIDE INÊS GHELLERE DE LUCA

PRESIDENTE DO CONSEPE